ASSENTAMENTO FLORESTAN FERNANDES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA, EM 

COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO ASSENTAMENTO. Vigência: 06 (seis) meses. 

Projeto atividade: 2.076 Elemento despesa: 3.3.90.39.00 Fonte: 15000000. Contratado: RP 

SERVIÇOS E EVENTOS LTDA, CNPJ: 47.754.251/0001-25. Valor global: R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais). Data: 30/09/2025. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA – Prefeito 

Municipal de Itaetê.